Cum nos pridem per nostras certi tenoris litteras mandaverimus ‘omnibus presbiteris et clericis’ vestrisve ecclesiarum prefatarum suppositis ‘omnibus concubinariis suas concubinas a domibus suis animo’ eas minime ‘reassumendi sub’ certis formidabilibus ‘penis’ expelli, ‘absolutionem nobis seu nostro superiori reservaverimus’, prout in litteris nostris prioribus prefatis, quarum tenorem hic pro insertis haberi volumus, continetur, et inter vos dubia emerserint, de quibus concubinariis ac contra quos penas illas extendi et qualem nobis nostrisve superioribus absolutionem reservare vellemus, nos igitur talia et similia dubia amputantes declaramus nostre intentionis fuisse et existere penas illas formidabiles ad omnes et singulos concubinarios iuris et facti notorios 10 et tali notorietate recidivos ac per executores in dictis nostris litteris deputatos seu